

**Sønderborg Cylinder-Service ApS**  
Ved Skellet 15  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 47 79 71 28

**ÅRSRAPPORT FOR 2015/16**

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(44. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21/11 2016

Dirigent:

  
Niels Lauritzen Lund

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i administration af værdipapirer samt anden konsulentarbejde.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -55.718 og status balancerer med kr. 2.739.000 med en egenkapital på kr. 2.707.024.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-26.054</b>	<b>-26</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.748	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-30.802</b>	<b>-33</b>
Andre finansielle indtægter	180.026	362
Andre finansielle omkostninger	-219.942	-77
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-70.718</b>	<b>252</b>
2 Skat af årets resultat	15.000	-59
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-55.718</b>	<b>193</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-55.718	193
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-55.718</b>	<b>193</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
 AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.010	56
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>51.010</b>	<b>56</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>51.010</b>	<b>56</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
Andre tilgodehavender	35.058	5
Skatteaktiv	3.000	0
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	273
<b>Tilgodehavender</b>	<b>38.058</b>	<b>288</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.456.072	2.385
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.456.072</b>	<b>2.385</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>193.860</b>	<b>188</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.687.990</b>	<b>2.861</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.739.000</b>	<b>2.917</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.582.024	2.638
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>2.707.024</b>	<b>2.763</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	12
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>12</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.307	13
Selskabsskat	0	129
Anden gæld	3.081	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.588	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31.976</b>	<b>142</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>31.976</b>	<b>142</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.739.000</b>	<b>2.917</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.748	7
	<hr/>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.748</b>	<b>7</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	93
Forskydning udskudt skat	-15.000	-34
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-15.000</b>	<b>59</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		912.492
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2016		912.492
		<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo		-856.734
Årets afskrivninger		-4.748
		<hr/>
Afskrivninger 30. juni 2016		-861.482
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.010</b>
		<hr/> <hr/>
	2016 kr.	2015 tkr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning direktør/kapitalejer	0	273
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>0</b>	<b>273</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Lån til ledelsen er forrentet med 10,05% i henhold til rentelovgivningen. Tilgodehavendet opstod ved fejloverbørsel af banken i sidste regnskabsår og er tilbageført ved opdagelsen i indeværende regnskabsår.

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	2.637.742	-55.718	2.582.024
	<u>2.762.742</u>	<u>-55.718</u>	<u>2.707.024</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen